
ZARZĄDZENIE NR 2926/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 grudnia 2009 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 765/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 
kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zakresu uprawnień i obowiązków Zastępcy 
Prezydenta Miasta Krakowa do spraw Infrastruktury Miasta.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 765/2008 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 kwietnia 2008 r. w 
sprawie określenia zakresu uprawnień i obowiązków Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa 
do spraw Infrastruktury Miasta, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 1 skreśla się pkt 13, 
2) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zastępca Prezydenta nadzoruje działalność 

podległych miejskich jednostek organizacyjnych, z wyjątkiem realizowanych przez 
nie zadań inwestycyjnych”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


